1

 桃園市祥安國民小學家長會 103學年度第四次常務委員會

會議紀錄

一、 時    間：中華民國 104 年 5 月 22 日（星期五）下午七時

二、 地    點：祥安國小二樓校史室

三、 出席人員：常務委員 （詳如簽到名冊）

四、 主    席：黃穎柔會長

五、 列席人員 : 校長、處室主任                         記錄：徐敏慧

六、 會議議程：

(一) 主席致詞(略)

(二) 校長致詞(略)

(三) 會務報告 :

   1、104 年清寒家庭寒冬送暖(禮盒)活動圓滿達成，共資助 27 人。

   2、發放 103 學年度上學期清寒獎助學金(圖書禮券)，計 9 名(每名$500，

       書局贊助$100，共計$600)。

      3、截至 104/5/18 止家長會收支結餘$621 ,583(含清寒基金

        $129,619)。

(四) 提案討論

      【提案一】有關 103 學年度畢業典禮相關活動暨經費乙案，詳如附件，

       提請討論。

 說明：103 學年度畢業典禮訂於 104/06/18(四)上午 8：40 至 11：40

舉行，學校所提計畫及概算，詳如附件。

 決議： 照案通過

七、 臨時動議

八、 散會